咸阳2009年国家司法考试报名公告司法考试 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E5_92_B8_E

9_98_B32009_c36_606542.htm 2009年国家司法考试定于9月19

日至20日在全国统一举行。根据司法部第85号《公告》和《

关于做好2009年国家司法考试工作的通知》，结合我市实际

，现就2009年国家司法考试有关事项公告如下： 一、报名方

式及时间 1、2009年国家司法考试的报名方式分为网上报名和

现场确认两个阶段。报名人员必须先在网上报名，再按预约

的现场确认时间到确认地点进行确认。 2、网上报名时间全

国统一为6月1日至6月25日。报名人员须在上述时间内登录司

法部网站（即中国普法网，网址：http://www.legalinfo.gov.cn

）进行网上报名，并准确记录网报号，供现场确认时使用。

3、现场确认时间咸阳市为7月1日至15日。 报名人员网上报名

时，须将本人现场确认的时间约定在上述期间内，并按预约

的时间至现场进行确认，否则不予受理。 二、现场确认地点

1、我市现场确认地点为咸阳市司法局办公楼5层（渭阳西

路54号）。 在我市工作、学习但户籍不在我市的人员，可持

工作、学习单位开具的证明在我市参加国家司法考试。 2、

杨凌区考生在我市报名参加国家司法考试。 3、普通高等学

校2010年应届本科毕业生可以报名参加国家司法考试。 三、

报名材料 现场确认时，报名人员应当提交以下材料： 1、准

确提供网上报名的序号。 2、本人有效身份证件（第二代居

民身份证、军官证、士兵证）原件及复印件。 3、本人学历

证书原件及复印件。 参加高等教育自学考试，单科成绩已全

部合格的人员，可以持高等教育自学考试全部单科合格证书

和教育行政部门出具的毕业证明或主考院校出具的格式证明

（主考院校格式证明可在司法部网站下载）报名。 普通高等

学校2010年应届本科毕业生凭所在院校出具的证明（格式证

明可在司法部网站下载）报名。 4、户籍在司法部规定的放

宽报名学历条件地区的报名人员，还须提供本人户籍原件及

复印件（打印版），报名表中所填写的户籍代码应与户籍地

一致（2009年国家司法考试咸阳市学历放宽地区为：三原县

、泾阳县、乾县、礼泉县、永寿县、彬县、长武县、旬邑县

、淳化县、武功县）。 5、报名人员报名时，须交纳报名

费260元。 报名材料真实、齐全，符合报名条件的，经市司法

局确 认后，现场发给准考证主证，准考证副证由报名人员自

行从司法部网站下载打印。 其它未尽事宜，可登录司法部网

站查询《中华人民共和国司法部公告》第85号。 咸阳市司法

局国家司法考试办公室电话：029-33577428 029-33575924二00

九年六月二日相关链接：2009年国家司法考试报名完全指南

司法部关于2009年国家司法考试有关事项的公告司法部关于

港澳居民报名参加2009年国家司法考试具体事项的公告司法

部关于台湾居民报名参加2009年国家司法考试具体事项的公

告2009年司法考试公告三大重要变化2009年司法考试报名六

大注意事项司法考试9月19日开考全国实行网上报名编辑推荐

： 好东西快收藏，百考试题司法站点 2009年国家司法考试大

纲（完整版）2009年国家司法考试新旧大纲对比（完整版

）2009年国家司法考试大纲三大变化2009年国家司法考试大

纲解析专题如何使用2009年国家司法考试大纲？司法考试在

线考试系统,海量题库！2009年司法考试远程辅导，热招中！

百考试题司法考试论坛交流 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com